
Fotoklub PCW

IČ: 26570637

Zápis ze schůze Fotoklubu PCW konané dne 14. 7. 2023
 

Přítomni: Lubomír Baramov, Miroslav Bárta, Markéta Butalová, Blanka Drahotová, Monika Hůlová, Jan 
Maňaska, Filip Matoušek, Libor Nedvídek, Ondřej Plachý, Milan Říha, Jaroslav Vedral, 
Jiří Vondrák, 

Omluveni: Renata Kratochvílová, Zdeněk Roman, Karolína Vučka,

Nepřítomni (neomluveni):

Tiché členství: Karel Hlavatý (Karel Š.), Stanislav Holub

Hosté: Markéta Brančíková

Členská schůze je v souladu s čl. XII stanov Fotoklubu usnášení schopná.

Zapisovatel členské schůze je Blanka Drahotová.

Internetové stránky fotoklubu – budou, někdy…

Novým členům budou doplněny klubové karty. Kartu nemá Jarda, Ondra, Filip. (přeneseno z předchozího 
zápisu)

Milan informoval o jednání s ČSOB o nově nabízeném účtu s výsledkem: Zůstáváme u našeho dobrého 
starého účtu.

Mapový okruh – informace o proběhlém vyhlášení: PCW se umístil na 1. místě, pro další ročník bylo 
odhlasováno tříbodové hodnocení, příští pořadatel bude Kladno.

V baru Corlin je potřeba co nejdříve svěsit fotky ve výčepu – zajistí Drack. Zároveň se dohodla celková 
výměna fotografií s vernisáží 21.10. Nové fotky se budou tisknout hromadně na Forex. Bude potřeba 
připravit s předstihem. 

Honza inovuje k tomuto datu i klubovou brožuru. Každý se zamyslí, co by tam změnil, doplnil a připraví nové 
fotky. 

Další výstava je uvažovaná na listopad v Rock Opeře. Libor projedná možný termín a také zjistí, co se stalo 
se svěšenými fotkami z předchozích let (rámečky).

Domluvil se termín podzimní (ne)Bábinky - 14.-15.října 2023 

Lukáš Rumpík požádal o přijetí do Fotoklubu – jelikož v tu dobu již schůze nebyla usnášení schopná, 
musíme diskuzi posunout na příští setkání.
Pro prvotní představu jeho tvorba je zde
http://www.fotolukas.cz/
novější tvorba na instagramu tyto profily
lukart_glamourphoto
lukart_foto_video

Hodnocení DÚ – ČERNOBÍLÝ ABSTRAKT bylo vloženo 18 fotografií, pořadí uveřejní Milan na stránkách 
PCW a na FB.

Téma na Srpen: Žluto-černá – fotky vložit do galerie do 30/7, hodnocení je pak do 4/8 18:00
Září:  TOP (za poslední 4 měsíce)
Říjen:  – tematická přednáška

Příští schůzka fotoklubu bude 4. 8. 2023
v 18:00 Na Schůdku.

http://www.fotolukas.cz/


Zapsal: Blanka Drahotová

Ověřil: Milan Říha

Příloha: Prezenční listina ze dne 14. 7. 2023


